
WÓ]T GMINY
97-515 MASŁOWICE

n o w . r a d o m s z c z a ń s k i
y  , a a T07 ./1R-9RL  44 787-46-25  ZARZĄDZENIE NR 68/2024

W ÓJTA GM INY M ASŁOW ICE

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych za 2023 r. instytucji kultury podległych
Radzie Gminy M asłowice

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 53 ust. 1 w związku z art. 2 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, poz. 295 i z 2024 r. poz. 619) oraz art. 29 ust. 5 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 87) zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam  roczne sprawozdanie finansowe za 2023 r. Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzelcach 
Małych.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w  § 1 składa się z:

1) Bilansu stanowiącego Załącznik N r 1 do niniejszego Zarządzenia,

2) Rachunku zysków i strat stanowiącego Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

3) Zestaw ienia zmian w funduszu jednostki stanowiącego Załącznik N r 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W ó1
1

mgr in l  Ed

(\Gminy

ijchrowska



Załącznik N r 1 do zarządzenia N r 68/2024

W ójta Gminy M asłowice

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Bilans

................. ..................------------- — -
N a z w a  i a d res

s p r a w o z d a w c z e j  i i/, AS

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Strzelcach Małych 
REGON 100188377

p. « | i W ------------------------------------------ — --------------
M ały ch  B I L A N S

:.,OW iC E  
10U1B»3T7

j e d n o s t k i  b u d ż e to w e j  

lu b  s a m o r z ą d o w e g o  z a k ła d u  

b u d ż e t o w e g o

A d re sa t

Gmina Masłowice 
97-515 Masłowice 4

N um er identyfikacyjny R EG O N s p o r z ą d z o n y  n a  d z ie ń  ... 31.-12-2023 r

A K T Y W A S ta n  na  
p o c z ą te k  

r o k u

S ta n  na  
k o n ie c  

ro k u

P A S Y W A S ta n  na  
p o c z ą te k  

r o k u

S ta n  na  
k o n ie c  

ro k u

A , A k ty w a  tr w a łe 2 851,66 1 118,96 A . F u n d u sz e 2 851,66 783,27

f . W a r to ś c i  n ie m a te r ia ln e  
i p r a w n e

1. F u n d u sz  je d n o s tk i 2 851,66 1 708,96

11. R z e c /.o w e  a k ty w a  tr w a łe 2 851,66 1 118,96
11. W y n ik  f in a n s o w y  

n e tto  (+, -) 0,00 -925,69

1. Ś r o d k i  tr w a le 2 851,66 1 118,96 1 Z ysk  netto  (*) 0,00 0,00

1.1. G runty 2. Strata netto  (-) 0,00 -925,69

I I I .  G runty stan ow iące  
w ła sn o ść  jedn ostk i 
sam orządu terytorialnego, 
przekazane w  u żytk ow a
n ie w ie c z y s te  innym
p odm iotom

H I, O d p isy  z  w y n ik u
f in a n so w e g o  (n a d w y ż k a  
ś r o d k ó w  o b r o to w y c h )  (~)

1.2. B u d yn k i, lo k a le  
i o b ie k ty  in ży n ierii 
lądow ej i w od n ej

IV . F u n d u sz  m ie n ia  
z lik w id o w a n y c h  
j e d n o s te k

1.3. U rząd zen ia  
te ch n icz n e  
i m aszy n y

2 851.66 1 118,96
B. F u n d u sz e  p la c ó w e k

C. P a ń s tw o w e  F u nd u s/e  c e lo w e

1.4, Środki transportu D. Z o b o w ią z a n ia  i r e z e r w y  
na z o b o w ią z a n ia 0,00 335,69

1.5. Inne środki trw ałe [. Z o b o w ią z a n ia  
d łu g o te r m in o w e

2. Ś r o d k i tr w a le  w  b u d o w ie  
f in w e s ty c je )

11. Z o b o w ią z a n ia  
k r ó tk o te r m in o w e 0,00 335,69

3. Z a  l i c /k i  n a  śr o d k i  
tr w a le  w  b u d o w ie  
( in w e s ty c je )

i . Z o b o w ią z a n ia  z  tytułu  
d o sta w  i u słu g 0,00 335,69

H I. N a le ż n o śc i  
d łu g o te r m in o w e

2. Z o b o w ią z a n ia  w o b ec  
b u d że tó w

IV . D łu g o te r m in o w e  
a k ty w a  f in a n s o w e 0,00 0,00

3. Z o b o w ią z a n ia  z  tytułu  
u b e zp ie cz eń  i innych  
ś w ia d cze ń

1. A k e jc  i u d z ia ły 4 . Z o b o w ią z a n ia  z  tytułu  
w yn agrod zeń

2. Inne papiery  w a r to śc io w e 5. P o zo sta łe  zo b o w ią za n ia

3 . Inne d łu g o te rm in o w e  
a k ty w a  fin a n so w e

6. Sum y o b c e  (d e p o z y to w e , 
za b e z p ie c z e n ie  w yk onan ia  
u m ó w )

V. W a r to ś ć  m ie n ia
z lik w id o w a n y c h  je d n o s te k

7. R o z lic zen ia  z tytułu  
środ k ów  na w ydatk i 
b u d że to w e  i z  tytułu  
d o c h o d ó w  b u d żeto w y ch

Drukowane program om  ORUKJ GOF1N Wydawnictwo Podatkowego GOP1N • www.Dfuki.Gofin.pi
W ersja program u: 3 .17.110.0, druku: 1330.2254.3,3

http://www.Dfuki.Gofin.pi


B. Aktywa obrotowe 0 ,0 0 0 ,0 0 8. Fundusze specjalne 0 ,0 0 0 ,0 0

1. Zapasy
0 ,0 0 0 ,0 0

8.1. Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych

1. Materiały 8.2. Inne fundusze

2. Półprodukty i produkty 
w toku

Ml. Rezerwy na zobowiązania

3. Produkty gotowe IV'. Rozliczenia 
międzyokresowe

4. Towary

11. Należności
krótkoterm inowe 0 ,0 0 0 ,0 0

1. Należności z tytułu dostaw 
i usług

2. Należności od budżetów

3. Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych 
świadczeń

4, Pozostałe należności

5 Rozliczenia /  tytułu środków 
na wydatki budżetowe 
i z tytułu dochodów 
budżetowych

III. Krótkoterminowe 
aktywa finansowe 0 ,0 0 0 ,0 0

1, Środki pieniężne w kasie

2. Środki pieniężne na 
rachunkach bankowych

3. Środki pieniężne 
państwowego funduszu 
celowego

4. Inne środki pieniężne

5. Akcje lub udziały

6. Inne papiery wartościowe

7. Inne krótkoterminowe 
aktywa finansowe

IV. Rozliczenia
międzyokresowe

Suma aktywów 2 851,66 1 118,96 Suma pasywów 2 851,66 1 118,96

G Ł Ó ^Y  KSIĘGOWY 

" t ^ ^ m a n i a k

D yrekto r

.2023,03.21...
(ro k . m ic^isjc. d^icń l

D ru k o w an e  p ro g ra m e m  DRUKI G O H N  W ydaw nictw a P o d a tk o w eg o  GOFIN - w w w .D ruki.G ofin .p l
W ers ja  p ro g ra m u : 3 .1 7 .1 1 0 .0 ,  d ru k u : 1 3 3 0 .2 2 5 4 .3 .3

http://www.Druki.Gofin.pl


Rachunek zysków i strat

Z ałącznik  N r 2 do zarządzen ia  N r 68/2024

W ójta G m iny M asłow ice

z dnia 20 czerw ca 2024 r.

GMINNA BIBLIOTEKA RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
PUBLICZNA W sporządzony za okres 01,0.1.-2Q£3,- 3.1,12,2.Q?3..
STRZELCACH. MAŁYCH.

,wariant p0r6wnaw'=zy) jednostka obliczeniom: ... A ..

W ier sz W y szc zeg ó ln ien ie
D ane za

rok bieżący  

.......2023___ _

rok poprzedni 

202 2

A P rz y ch o d y  n etto  ze  sp r z e d a ż y  i zr ó w n a n e  z  n im i, w  tym : 125 838 ,55 169 817 ,56

-  od jednostek  pow iązanych
I Przychody netto zc  sprzedaży produktów
II Z m iana stanu produktów  (z w ięk szen ie  -  w artość dodatnia, 

zm niejszen ie  -  w artość ujem na)
n i K oszt w ytw orzen ia  produktów  na w łasne potrzeby jednostk i
IV P rzychody netto ze  sprzedaży tow arów  i m ateriałów

V Dotacja podm iotow a z  budżetu jednostki sam orządow ej 125 838 ,55 169 817 ,56

B K o szty  d z ia ła ln o śc i op era c y jn ej 126 764,24 172 80 4 .0 3

1 A m ortyzacja 590 ,00 590 ,00

II Z użycie m ateria łów  i energii 15 994 ,44 23  232,01
III U sługi o b ce 3 518 ,10 3 675 ,89
IV Podatki i op łaty , w  tym: 4 338 ,36 4 734,22

-  podatek a k cy zo w y 0 ,00 0,00
V W ynagrodzenia 84 674,01 117 823 ,23
VI U b ez p iec ze n ia  sp o łe czn e  i inne św iad czen ia , w  tym : 17 587 .23 22  656 .75

-  em erytalne 14 801.93 1 0 7 5 8 ,4 9
VII P ozosta łe k o szty  rodzajow e 6 2 ,1 0 91,93
VIII W artość sprzedanych tow arów  i m ateriałów

c Z y sk  (str a ta )  ze  sp r z e d a ż y  (A  -  B) -9 25 ,69 -2 986 ,47

D P o z o sta łe  p r z y c h o d y  o p era c y jn e 0 ,00 2 986 .47
1 Z ysk  y. tytułu rozchodu n iefinan sow yćh  ak tyw ów  trwałych
II D otacje

III A ktualizacja w artości a k tyw ów  n iefinansow yćh
IV Inne p rzychod y operacyjne 0 ,00 2 986 ,47
E P o zo sta łe  k o sz ty  o p era c y jn e 0 ,00 0 ,0 0
I Strata z tytułu rozchodu n iefinan sow yćh  a k tyw ów  trwałych

11 A ktualizacja w artości ak tyw ów  niefinansow yćh 0 ,0 0 0 ,0 0
III Inne k o szty  operacyjne

F Z ysk  (s tr a ta )  z  d z ia ła ln o śc i o p era c y jn ej (C  +  1) -  E) -9 25 .69 0 ,0 0
G P r z y c h o d y  f in a n so w e 0,37 0.00
1 D y w id en d y  i udz ia ły  w  zysk ach , w  tym:

a) od jednostek  pow iązan ych , w  tym:
-  w  których jednostka posiada zaangażow anie w  kapitale

b) od  jednostek  p ozosta łych , w  tym:
w  których  jednostka posiada zaan gażow anie w  kapitale

U O dsetk i, w  tym: 0 ,37 0 ,0 0
-  od jednostek  p ow iązanych

III Z ysk  z  tytułu rozchodu ak tyw ów  finansow ych, w  tym:
-  w  jedn ostk ach  pow iązanych

IV A ktualizacja w artości ak tyw ów  finansow ych
V Inne

II K o szty  f in a n so w e 0,37 ° i 00
I O dsetk i, w  tym: 0 ,37 0,00

- dla jedn ostek  p ow iązanych
II Strata z  tytułu rozchodu a k ty w ó w  fin ansow ych , w  tym:

-  w  jedn ostk ach  pow iązanych
III A ktualizacja w artości a k tyw ów  finansow ych
IV Inne
I Z y sk  (s tr a ta )  b r u tto  (F  + G  -  H ) -9 25 .69 0 ,0 0
J P od atek  d o c h o d o w y
K P o zo sta łe  o b o w ią z k o w e  z m n ie jsz e n ia  zy sk u  (z w ięk szen ia  straty)
L Z y sk  (str a ta )  n e tto  (1 -  J  -  K) -9 25 .69 0 ,0 0

GŁÓWNY KSiĘGOWV D yrek to r 
GmimicjJłiW ioRkiJl

M & goriata Denciek

Drukowane program em  DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN • www.Drukl,Godn.pl
W ersja program u: 3 .17 .110 .0 , druku: 992.1511.<1.8



Zestawienia zmian w funduszu jednostki

Załącznik N r 3 do zarządzenia N r 68/2024

W ójta Gminy M asłowice

z dnia 20 czerwca 2024 r.

N a » v a  i a d res j < * k p $ ' | l||t!s:>ii: 
spraw m daw & zejL  ,, . ,.

tv1 A 3 ;

Gminna Biblioteka Publiczna w 
Strzelcach Małych 
REGON 100188377

Zestawienie zmian 
« funduszu jednostki

.O  W IC E  
JSSj 100185)77

A d resat  

Gmina Masłowice

Num er identyfikacyjny RUGON sporządzone na dzień 31.12.2023 rok
Stan na k on iec  

roku poprzed n iego

Stan na koniec  
roku b ieżą ceg o

I. F u n d u sz  je d n o s tk i na p o c z ą te k  o k r e su  (B O ) 184 698,56 2 851,66

I . Z w ięk szen ia  funduszu (z  tytułu > 1 142,70 0,00

I . I . Z ysk  b ila n so w y  za rok u b ieg ły

1.2. Z rea lizow ane w ydatki b u d żetow e

I ,x  Z rea lizow ane p łatności z e  środków  europejskich

I.4 , Środki na in w esty cje

1.5. A ktualizacja w y c en y  środ k ów  trw ałych

1.0 . N ieo d p ła tn ie  otrzym ane środki trw ałe i środki trw ałe w  b ud ow ie oraz w artości 
n iem aterialne i prawne

1.7. A ktyw a przejęte od  z lik w id o w a n y ch  lub p o łączon ych  jedn ostek

I .fi. A ktyw a otrzym ano w  ram ach centralnego zaopatrzenia

1.9. P ozosta łe  o d p isy  z  w yn iku  fin a n so w e g o  z a  rok b ieżą cy

1. 10. Inne zw ię k sz en ia 1 142,70 0,00
2. Z m n iejszen ia  funduszu  jedn ostk i 7, tytułu) 182 989,60 1 142,70
2. L Strata za rok u b ieg ły 182 989,60 0,00
2.2 . Z realizow ane d och ody  b ud żetow e

2 .3 . R o z lic zen ie  w yn iku  fin a n so w e g o  i środ k ów  ob rotow ych  za  rok u b ieg ły

2.4. D otacje i środki na inw estycje

2.5 . A ktualizacja środków  trw ałych

2.6. W artość sprzedanych i n ieodp ła tn ie przekazanych śro d k ó w  trwałych
i środków  trw ałych  w  b ud ow ie oraz w artości n iem aterialnych  i prawnych

2 .7 . P asyw a przejęte od  zlik w id ow an ych  lub p o łączon ych  jednostek

2 .8 . A k tyw a przekazane w  ram ach centralnego zaopatrzenia

2 .9 . Inne zm niejszen ia 0,00 1 142,70
U . F u n d u sz  je d n o s tk i na k o n ie c  o k resu  (B Z ) 2 851,66 1 708,96
H I. W y n ik  fin a n so w y  n etto  za  ro k  b ie ż ą c )  (+ . - ) 0,00 -925,69
1, zysk  netto (* ) 0,00 0.00
2. strala netto (~) -925,69
3. nadw yżka .środków obrotow ych

IV . F u n d u sz  (11+, ~ f  II.) 2 851,66 783,27

G Ł Ó W N Y  K S IĘ G O W Y  

Irencf^yzczcpa n tak 2024.03.21

D yielttor

jjttówny księgowy) miesiąc, dzień)

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Drukl.Gofin.pl
Wersja programu: 3.J7.UO.O, druku: 1333.22S7.3.3

http://www.Drukl.Gofin.pl

